ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2022 № 752-п
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства
Ивановской области от 27.07.2022 № 376-п «О распределении

из областного бюджета дотаций на поддержку мер по обеспечению
сбалансированности местных бюджетов на 2022 год»

В соответствии с абзацем восьмым части 1 статьи 8 Закона
Ивановской области от 16.12.2019 № 72-ОЗ «О межбюджетных
отношениях в Ивановской области», постановлением Правительства
Ивановской области от 27.07.2022 № 362-п «О предоставлении из
областного бюджета бюджетам муниципальных образований Ивановской
области дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности
местных бюджетов в 2022 году», в целях предоставления
дополнительного объема дотаций на поддержку мер по обеспечению
сбалансированности местных бюджетов Правительство Ивановской
области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 27.07.2022 № 376-п «О распределении из областного бюджета дотаций
на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных
бюджетов на 2022 год» изменение, изложив приложение к постановлению
в новой редакции (прилагается).

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский

consultantplus://offline/ref=700C3641393EF162278906F199A54C9A0D774B379D5183ABFB4EE028297123F945C4BB9D54B50A7A047650A87AAADD618ACF138A9203297E1330D78EU63FN

Приложение к постановлению
Правительства Ивановской области

от 20.12.2022 № 752-п

Приложение к постановлению
Правительства Ивановской области

от 27.07.2022 № 376-п

Распределение
дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности

местных бюджетов на 2022 год

Муниципальное образование Сумма (руб.)

Г ородской округ Вичуга 9483045,00

Г ородской округ Иваново 69114247,00

Г ородской округ Кинешма 13100605,00

Г ородской округ Кохма 9254322,00

Г ородской округ Тейково 8399689,00

Г ородской округ Шуя 9746085,00

Верхнеландеховский муниципальный район 8292195,00

Вичугский муниципальный район 10091657,00

Г аврилово-Посадский муниципальный район 8238049,00

Заволжский муниципальный район 8815647,00

Ивановский муниципальный район 8871708,00

Ильинский муниципальный район 7351572,00

Кинешемский муниципальный район 7764122,00

Комсомольский муниципальный район 9450506,00

Лежневский муниципальный район 6663080,00

Лухский муниципальный район 8378182,00

Палехский муниципальный район 7119625,00

Пестяковский муниципальный район 8425162,00

Приволжский муниципальный район 8760269,00

Пучежский муниципальный район 7605367,00

Родниковский муниципальный район 10886084,00

Савинский муниципальный район 7370141,00

Тейковский муниципальный район 7905871,00

Фурмановский муниципальный район 11192340,00

Шуйский муниципальный район 8379349,00

Южский муниципальный район 9998166,00

Юрьевецкий муниципальный район 9342915,00

Всего 300000000,00